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Nie przedstawienie operowe, 
ale spektakl muzyczny na pod
stawie jednej z najsłynniejszych 
europejskich oper - „Czarodziej
ski flet” - pokaże Wrocławski 
Teatr Lalek.

Arie wiedeńskiego klasyka 
młodzi widzowie (spektakl jest 
przeznaczony dla dzieci w wie
ku 6+) usłyszymy w nowych 
aranżacjach Vratislava Śramka 
- czeskiego kompozytora mu
zyki scenicznej.

- Skróciliśmy opowieść ope
rową, tworząc prostą historię, 
bajkę dla dzieci - mówi Marek 
Zakostelecky, razem z Elżbietą 
Chowaniec współautor adapta
cji libretta Emanuela Schikane- 
dera. - Królowa Nocy chce, że
by zawsze była noc, Sarastro 
mówi, że ważne jest, by czasem 
był dzień. To opowieść o poje
dynku dnia z nocą - dodaje. El
żbieta Chowaniec, także drama
turg przedstawienia, podkreśla, 
że twórcy mówią do widzów

► Grzegorz Mazon (Mozart) zaprezentuje wiele talentów

współczesnym, zrozumiałym 
językiem. Przecież na początku 
przedstawienia Mozart, biega
jący po scenie w trampkach, 
wyjmie z ust gumę do żucia 
i przyklei ją do instrumentu.

W roli Mozarta zobaczymy 
Grzegorza Mazonia (znanego 
m.in. jako Sam w „SAM, czyli 
przygotowanie do życia w ro
dzinie”, także muzycznego ak
tora). Do tej roli Grzegorz Mazoń 

musiał nauczyć się gry na kon
trabasie, będzie też grać na gi
tarze, flecie poprzecznym, pia
ninie, instrumentach perkusyj
nych, a nawet butelkach z wo
dą. Mozart Grzegorza Mazonia 
to tak naprawdę „nie-Mozart”. 
- Mój „nie-Mozart” jest prze
wodnikiem po świećie. Wymy
śla operę „tu i teraz”, muzyka 
pochodzi z jego gorącego serca 
- opowiada aktor. O czym bę
dzie bajka? Książę Tarnino (Sła
womir Przepiórka) zakochuje 
się w córce Królowej Nocy (Pa
trycja fcacina-Miarka), Paminie 
(Marta Kwiek), i zamierza ura
tować ją z rąk okrutnego 
Sarastra (Krzysztof Grębski). 
W drodze towarzyszy mu 
Papageno (Marek Koziarczyk), 
pomagają Trzy Damy Królowej 
Nocy (Anna Bajer, Kamila Chruś
ciel i Jolanta Góralczyk)... A ich 
poczynania będzie komentować 
Mozart - „nie-Mozart”. Premie
ra w sobotę o godz. 17 we Wroc
ławskim Teatrze Lalek przy pl. 
Teatralnym 4, następny spek
takl w niedzielę o godz. 11.

We wtorek, środę i czwartek 
przedstawienie będzie grane 
o godz. 10. •


